檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施語瑄
電話：(06)2991111#7753
電子信箱：yuhsuanxxi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 書函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國114年1月6日
發文字號：南市教安(一)字第1140085149B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0085149BA0C_ATTCH2.pdf)

主旨：有關TEDxYongkang 2025大會辦理「使命」演講，請轉知

所屬師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據TEDxYongkang策展團隊113年12月23日永康字第

202400014號函辦理。

二、旨揭演講內容與生命教育相關，訂於114年1月11日（星期

六）下午1時至4時30分辦理，有意願參與者可透過線上直

播連結踴躍參與（活動前30分鐘可開始上線）。

三、檢附活動說明1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：TEDxYongkang策展團隊、本局學輔校安科